Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2013г № 187
 с. Сямжа

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
право организации розничного
рынка»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с
последующими изменениями), постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 17.03.2011г. № 94 «О Порядках разработки и
утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций,
административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами
местного самоуправления Сямженского муниципального района» (с последующими
изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» (прилагается).

 2. Отделу информационного, программного обеспечения и защиты
информации администрации района (Лызлов М. С.) обеспечить в 3-х дневный срок с
даты подписания настоящего постановления размещение постановления и текста
Административного регламента на официальном сайте администрации Сямженского
муниципального района.

 3. Отделу экономики и муниципальных заказов администрации района
(Клопова М. А.) обеспечить в 3-х дневный срок с даты подписания настоящего
постановления размещение постановления и текста Административного регламента
в местах предоставления муниципальной услуги.

4. Информацию о размещении настоящего постановления и текста
Административного регламента на официальном сайте администрации Сямженского
муниципального района опубликовать в газете «Восход».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района В. Н. Семенкова.

 6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

           Глава района        А. Б. Фролов